
FYYC
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIPOCA - CE

ITAPIPOCA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22.11.05/PE
Processo Administrativo Nº 22.11.05/PE

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: RONIEL DA SILVA SOARES
Data de Publicação: 24/03/2022 18:30:04

TOTAL DO PROCESSO: 715.479,60

COOPERAÇÃO COOPERATIVA DE TRABALHO DE ASSEIO 38.613.973/0001-79 715.479,60
E CONSERVAÇÃO
LOTE4 Quant.: 1 Num: 012 715.479,60 Total: 715.479,60
item: 1 Unidade: HORA Marca: SERV Modelo: SERV
Descrição: Agente Administrativo

Quantidade: 13.860 Valor Unit.: 11,20 Total Item: 155.232,00

kem: 2 Unidade: HORA Marca: SERV Modelo: SERV

Descrição: Motorista categoria B

Quantidade: 9.460 Valor Unit.: 11,20 Total Item: 105.952,00

Item: 3 Unidade: HORA Marca: SERV -. Modelo: SERV

Descrição: Motorista categoria D

Quantidade: 880 Valor Unit.: 12,97 Total Item: 11.413,60

kem: 4 Unidade: HORA Marca: SERV Modelo: SERV

Descrição: Vigia
Quantidade: 13.860 Valor Unit.: 11,20

o
Total Item: 155.232,00

tem: 5 Unidade: HORA Marca: SERV ".
Modelo: SERV

Descrição: Auxiliar de Serviços Gerais

Quantidade: 6.160 Valor Unit.: 11,20 Total tem: 68.992,00

tem: 6 Unidade: HORA Marca: SERV Modelo: SERV

Descrição: Eletricista

Quantidade: 440 Valor Unit.: 11,20 Total Item: 4.928,00

Kem: 7 Unidade: HORA Marca: SERV Modelo: SERV

Descrição: Bombeiro

Quantidade: 440 Valor Unit.: 11,20 Total Item: 4.928,00

Modelo: SERVtem: 8 Unidade: HORA Marca: SERV

Descrição: Carpinteiro
Quantidade: 440 Valor Unit.: 11.20 Total ltem: 4.928,00

ltem: 9 Unidade: HORA Marca: SERV Modelo: SERV

Descrição: Agente Administrativo

Quantidade: 2.200 Valor Unit.: 11,20 Total tem: 24.640,00

1 da DI



EN

É Fis.
Comissão Pespnenemie

del
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA - CE

ITAPIPOCA-CE

Item: 10 Unidade: HORA Marca: SERV Modelo: SERV

Descrição: Motorista categoria D

Quantidade: 6.600 Valor Unit.: 12,97 Total Item: 85.602,00

Item: 11 Unidade: HORA Marca: SERV Modelo: SERV

Descrição: Vigia
Quantidade: 1.760 Valor Unit.: 11,20 Total Item: 19.712,00

Item: 12 Unidade: HORA Marca: SERV Modelo: SERV

Descrição: Auxiliar de Serviços Gerais

Quantidade: 1.540 Valor Unit.: 11,20
É

Total Item: 17.248,00

«tem: 13 Unidade: HORA Marca: SERV Modelo: SERV

Descrição: Agente Administrativo

Quantidade: 1.980 Valor Unit.: 11,20 Total Item: 22.176,00

tem: 14 Unidade: HORA Marca: SERV Modelo: SERV

Descrição: Vigia
Quantidade: 880 Valor Unit.: 11,20 Total Item: 9.856,00

tem: 15 Unidade: HORA Marca: SERV Modelo: SERV

Descrição: Auxiliar de Serviços Gerais

Quantidade: 880 Valor Unit.: 11,20 Total Item: 9.856,00

kem: 16 Unidade: HORA Marca: SERV Modelo: SERV

Descrição: Agente Administrativo

Quantidade: 1.320 Valor Unit.: 11,20 Total item: 14.784,00

PREGOEIRO: RONIEL DA SILVA SOARES

E Ô DE IPE DE APOIO JOAO GONÇALVE

MEMBRO DE EQUIPEDE APOIO RAFAEL ALBUQUERQUE DOS SANTOS

2 AS 9


